
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Темрюк

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования Темрюкский 

район, в отношении которого планируется заключение концессионных 
соглашений (о муниципально-частном партнерстве), на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13 июля 2015 года 
№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
администрации муниципального образования Темрюкский район от 20 ноября 
2019 года № 2097 «Об утверждении порядка формирования и утверждения 
перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования Темрюкский район, в отношении которого 
планируется заключение концессионных соглашений (о муниципально-частном 
партнерстве)», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования 
Темрюкский район, постановляю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования Темрюкский 
район, в отношении которого планируется заключение концессионных 
соглашений (о муниципально-частном партнерстве), на 2022 год (прилагается).

2. Управлению имущественных и земельных отношений (Рогаль) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» .www.torgi.gov.ru

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном 
сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район 
Д.С. Каратеева. .

5. Постановление вступает в силу со/^й£&по°5^^писания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район делопроизводства g Ф.В. Бабенков

http://www.torgi.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Темрюкский район 

отхУ

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Темрюкский 

район, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений
(о муниципально-частном партнерстве), на 2022 год

№ Наименование объекта Адрес Т ехнико-экономические 
параметры объекта

Вид работ в рамках 
соглашения

1 2 3 4 5
1 Г азопровод Краснодарский край, 

Темрюкский район, 
пос. Стрелка, 
урочище «Дубовый 
рынок» от ГРП - 2 
пос. Октябрьский, 
ул. Железнодорожная 
до объекта «Кубань»

Сети инженерно- 
технического обеспечения 
протяженностью 6182 м

Модернизация и эксплуатация

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район Д.С. Каратеев


